
電子カルテの更新について
お知らせ

当院では、医療サービスの向上と、より安心・安全な医療

の提供を図ることを目的に電子カルテを新しく更新させて

いただくことになりました。

更新当初は運用面の変更に伴い、受付や会計、また診療に

時間が掛かることが予想され、待ち時間が長くなる恐れが

ございます。

円滑な病院運営に最大限努めてまいりますので、ご理解・

ご協力を何卒よろしくお願い申し上げます。

稼働変更日：令和 6年11月1日（金）8：00～

所沢白翔会病院 病院長


